
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města prahy
Odbor strategických investic
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

MHMPXP93D5LB

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datovou schránkou: bxisdgóČíslo objednávky:
OSI/OB/1120/18
Kontrolní číslo:
K23805604311
OBJ/OSI/22/03/00138/2018

Vyřizuje/tel.: I
Ing. Vladimír 
236 004 652

atejovskýČ.j,
MHMP 1148221/2018 
OS1/03/794/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 1148221/2018

Počet listů/příloh: 3/4 
Datum:
2.08.2018

Objednávka OSI/OB/1120/18 Stavba č. 0079 MO Špejchar 
přívalovým dešťům v podzemních garážích Letná 
projektové práce a TDI

- Pelc/Tyrolka, Opatření proti 
- geodetické práce, průzkumné práce,

OBJEDNATEL / ZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1 
Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent OSI MHMP

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
Zastoupený:
Ing. Ludvík Šajtar 
jednatel a generální ředitel

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis, značka: C 3014________________

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: ppstafa.nraha.pn, ID DS: 48ia97h1/5



objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Číslo a název stavby: Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění.
Opatření proti přívalovým dešťům v podzemních garážích Letná - geodetické práce, průzkumné 
prače, projektové práce a TDI dle nabídky dodavatele ze dne 23.7.2018.

II. DOBA PLNĚNÍ '-------------------------------------------------------
Zahájení prací:

Od potvrzení přijetí objednávky
Ukončení prací:

Geodetické, průzkumné a projektové práce do 2 měsíců od potvrzení přijetí objednávky 
TDI do dokončení a předání stavebních prací

1.

III. CENA -------------------
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena celkem 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

88 000,00 Kč 
18 480,00 Kč 

106 480,00 Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY ---------------- -----------------------------
Zpracování díla je rozčleněno na dvě fáze v návaznosti na časové a věcné hledisko:
Geodetické práce, průzkumné práce, projektové práce

68 000,- Kč 
14 280,- Kč 
82 280,- Kč

Zpracování geodetických, průzkumných a projektových prací, jejichž vyhotovení je bez závad 
potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.
faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace, jehož 
originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.
Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".
Technicky dozor investora ÍTDI1

základní cena
DPH 21%
cena celkem včetně DPH

základní cena 20 000,- Kč 
4 200,- Kč 

24 200,- Kč
Cena za výkon TDI bude fakturována jednorázově po dokončení a předání stavebních prací dle 
projektu vypracovaného na základě této objednávky. Faktura - daňový doklad bude 
zhotovitelem doložen Protokolem o dokončení činnosti TDI, jehož originál s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plném konečné faktury bude den podpisu „Protokolu".
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

DPH 21%
cena celkem včetně DPH

2/5



Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
c. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE --------------------- -----------------------
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ ~ ------------------------
Obe smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ----------------
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních 

doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijeti teto objednávky potvrd'te písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky41) a toto „Potvrzení11 doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení11).
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

V Praze dne: 2. 8. 2018______________

dnů od

Za obje

Li-:. Kare!
ředitel odboru strBBBBBHBSli 
Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy: I. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka ze dne 23. 7. 2018
4. Zápis zjednání 25. 6. 2018

3/5



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1148221/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1120/18 ze dne 
2. 8. 2018 na Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, Opatření proti přívalovým 
dešťům v podzemních garážích Letná - geodetické práce, průzkumné práce, projektové 
práce a TDI.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

18584209 
CZ18584209

IČ:
DIČ:

měno zastupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Sajtar, jednatel a generální
ředitel

V

Datum:

podpis statutárního zástupce

4/5



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1148221/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1120/18 ze dne 
2. 8. 2018 na Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, Opatření proti přívalovým 
dešťům v podzemních garážích Letná - geodetické práce, průzkumné práce, projektové 
práce a TDI.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

18584209 
CZ18584209

IČ:
DIČ:

méno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Sajtar, jednatel a generální
ředitel

V

Datum:

podpis statutárního zástupce

5/5



Matějovský Vladimír (MHMP, OSI)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

23. července 2018 9:51
Vingralčík Jiří (MHMP, OSI); Matějovský Vladimír (MHMP, OSI)
Nabídka projektových prací - úprava Letná - zlepšení odtoku/vsakování dešťových
vod

Dobrý den,
na základě požadavku kolegy Ing. Petržilky Vám níže zasílám nabídku na geodetické, průzkumné a 
projektové práce spojené s terénními úpravami pro zlepšení odtoku/vsakování dešťových vod v oblasti 
Letné. Pokud souhlasíte, prosíme o zaslání objednávky.

Nabídka prací:

Prohlídka v místě stavby, účast na TER, projektová činnost = 40 hod. x 800 Kč = 32 000 Kč 
Kamerová zkouška = 16 000 Kč 
Zaměření = 20 000 Kč 
TDI = 20 000 Kč

Celkem = 88 000 Kč bez DPH.

Dodání výstupů: projekt v počtu 3x tištěná paré + elektronicky na CD v PDF
Termíny: zaměření, průzkumy, projekt do 2 měsíců od objednání, TDI průběžně po čas realizace.

S pozdravem Petr Šmat, SATRA, spol. s r.o.

5
SATRA

Ing. Petr Šmat

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

IČ 18584209, DIČ CZ18S34209 
Společnost zapsána v Obchodr v Praze dne 17.07.1991, spis. zn. C 3014

http://www.satra.cz

[Strana]

http://www.satra.cz


Zápis z jednání: TKB Letná _opatření proti zatékání při přívalových deštích

Datum konání: 
Místo konání:

25.06.2018 ve 13:00
SATRA, spol. s r.o., zasedací místnost v 5. patře

Přítomní:

- SATRA, spol. s r.o. - Petržilka Vladimír, ing.
- Matějka Tomáš, ing.
- Polák František, ing

-OSI MHMP
- MTS
- INŽ

- Vingralčík Jiří, ing.
- Šrámek Petr, ing.
- Bartoš Petr, ing.

Jednání bylo svoláno za 
3, rampy Letná, výdechového objektu Špejchar a výdechového objektu Prašný most.

Navržená opatření:

Opatření u rampy do garáží Letná _ v napojení (přejezdu) rampy v její horní úrovni na zpevněnou 
asfaltovou plochu Letenské pláně bude instalována zábrana proti přetékání dešťových srážek z asfaltové 
plochy na vjezdovou rampu.

Zábrana bude napojena na stávající korunu betonové opěrné stěny rampy a ukončena až za 
výškovým zlomem asfaltové plochy. Nutno geodeticky zaměřit. Bude zhotovena z mobilních betonových 
prvků, které budou vodotěsně spojeny a vodotěsně osazeny (gumová podložka) na stávající plochu. 
Zároveň bude provedena kamerová zkouška dešťové kanalizace Ze zdvojené uliční vpusti ozn. UV3 do 
ulice Milady Horákové.

účelem návrhu opatření proti zatékání do vstupů podzemních garáží Letná, TGC

Opatření u vstupů do garáží I a II_oba obrubníky lemující dlažbu z asfaltové plochy ke vstupům
budou zvýšeny na cca 500 mm. Obrubník levý (směřující ke vstupu), bude dále napojen na stávající 
betonovou stěnu u schodiště. Obrubník pravý (naproti vstupu) bude navýšen až za vstup na výškový 
zlom v pěší zadlážděné komunikaci. Vše bude provedeno vodotěsně.

Opatření u vstupu do garáží III a TGC 3 _ Oba obrubníky lemující dlažbu z asfaltové plochy ke 
vstupům do garáží i TGC 3 budou zvýšeny na cca 500 mm. Obrubník levý (směřující ke vstupu), bude 
dále vodotěsně napojen na stávající betonovou stěnu u schodiště. Obrubník pravý bude v navýšené 
úpravě protažen až za pravý roh objektu vstupu. Podél tohoto pravého obrubníku bude i navýšen a 
přesvahován terén tak, aby zajišťoval odtok vody od objektu.

Opatření pro odtok mezi vstupy do garáží_ budou navržena 2 místa mezi vstupy, kde by byl 
v určené délce snížen obrubník lemující asfaltovou plochu a travnatou plochu směrem ke vstupům. Tím 
by se vytvořily řízené vtoky na zatravněnou plochu a došlo by ke snížení okamžitého přítoku do 
odvodňovacích vpustí na asfaltové ploše. Snížilo by se tím i množství vody přitékající po zadlážděných 
pěších komunikacích přímo ke vstupům. S tímto záměrem souvisí i výšková úprava terénu za sníženými 
obrubníky, která by měla umožnit i odtok vody přes výškový zlom směrem k ulici Milady Horákové.



Opatření u vstupu do výdechového objektu Špejchar_ jedná se o malou plochu ze které dochází 
z podtečení pod vstupními dveřmi. Opatření bude spočívat buď v předláždění s větším vyspádováním od 
objektu nebo v osazení záchytného odvodňovacího žlábku. Alternativy budou prověřeny po výškovém 
zaměření stávajícího stavu.

Opatření u vstupu do výdechového objektu Prašný most_ bude prověřena možnost výměny 
stávající vpusti za typ s vyšší vtokovou kapacitou a alternativně přidání druhé vpusti s napojením na 
stávající odvodňovací potrubí.

Dne 2.7. zapsal ing. Vladimír Petržilka



^'HiiPP08H4QUS

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1148221/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1120/18 ze dne 
2.8.2018 na Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pek/Tyrolka, Opatření proti přívalovým 
dešťům v podzemních garážích Letná - geodetické práce, průzkumné práce, projektové 
práce a TDI.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA. spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

18584209 
DIČ: CZ18584209
IČ:

měno zastupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální
ředitel

V ............

Datum:

5/5


